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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/48-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
Jeesus kutsui opetuslapsensa luokseen ja sanoi: ”Minun käy sääliksi kan-
saa. Se on ollut luonani jo kolme päivää, eikä sillä ole mitään syötävää. 
Minä en tahdo lähettää heitä pois nälkäisinä, etteivät he nääntyisi mat-
kalla.” Opetuslapset sanoivat Hänelle: ”Mistä me täällä erämaassa 
saamme niin paljon leipää, että voimme ruokkia näin suuren väkijoukon” 
Jeesus kysyi heiltä: ”Montako leipää teillä on?” He vastasivat: ”Seitsemän, 
ja muutama pikkukala.” Hän käski kansan asettua maahan istumaan. Sitten 
Hän otti ne seitsemän leipää ja kalat. Lausuttuaan kiitoksen Hän mursi ne 
ja antoi opetuslapsilleen, ja opetuslapset jakoivat ne kansalle. Kaikki söivät 
ja tulivat kylläisiksi. Tähteeksi jääneitä palasia kerättiin seitsemän täyttä ko-
rillista. Syömässä oli neljätuhatta miestä ja lisäksi naisia ja lapsia.  
Sitten Jeesus päästi kansan luotaan, astui veneeseen ja meni Magadanin 
alueelle. 
 

Matteus 15:32-39 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.15.32-39.FINRK  

 
 

Ihmiset olivat tavattoman kiinnostuneita Jeesuksen opetuksista, jopa niin, 
että he seurasivat Jeesusta kauaksi erämaahan kuullakseen Hänen ope-
tuksiaan. Olisinpa minäkin saanut olla heidän keskellään. 
 
Sanan nälkä ja jano oli niin suuri, ettei heidän ollut tullut ajatelleeksi ottaa 
riittävästi ruokaa mukaan matkaevääksi. Siitä avautui jälleen kerran tilai-
suus Jeesuksen näyttää ihmisille, että Hän on Jumalan Poika. Hänen kaik-
kivaltiutensa ulottui yli sen, mitä meillä ihmisillä on. 
 



Jeesus ei halunnut lähettää ihmisiä pois nälkäisinä pitkälle kotimatkalleen. 
Hän etsi vähäiset eväät, siunasi ja antoi ihmisten syödä. Ruoan riittäminen 
vähäisyydestään huolimatta on rohkaissut kautta aikojen Herran palveli-
joita työssään. Vaikka omat eväämme ovat vähäiset, ne ravitsevat suuren 
kansanjoukon Herramme siunaavissa käsissä. 
 

 ”Kylvetään alhaisuudessa, nousee kirkkaudessa. Kylvetään heikkoudessa, nou-
see voimassa.” *1.Kor.15:43 

 
Tämä Raamatun paikka lohduttaa minuakin työssäni. Vähäisyydestä, mi-
tättömyydestä, heikkoudesta ja pienuudestani huolimatta teen oman 
osuuteni kylvötyöstä ja jätän asiani Herran haltuun. Hänen siunatessa 
saan jälleen kuulla, miten jonkun usko on vahvistunut, ja toinen on saanut 
rohkeutta ja lohtua ja uutta voimaa jatkaa elämäänsä. Kiitän Taivaallista 
Isää siitä, että Hän käyttää työssään heikointa ja vähäisintäkin. 
 
Eipä tainnut tietää se ihminen, jolta löytyi muutama leipä ja pieniä kalasia, 
millaiseen ihmeeseen ne johtaisivat. Niistä puhuttaisiin vielä tuhansien 
vuosien kuluttua, ihmetellen, miten se tapahtui. Siksi, vaikka tehtävämme 
olisi kuinka vähäpätöinen tahansa, tehkäämme se nöyrin ja hyvillä mielin. 
Ehkäpä jonain päivänä saamme nähdä, mitä Herra niistä teki. 
 

 ”Me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakasta-
vat Jumalaa, niiden, jotka Hän on suunnitelmansa mukaan kutsunut.” 
*Room.8:28 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Heikkous ja mahdottomat tilanteet antavat Jumalan ihmeille tilaa 
 Jeesuksen siunaavissa käsissä vähäisestä tulee paljon 
 Emme aina arvaa, kuinka pienestä Jumala tekee suuren ihmeen 
 Kaikki vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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